INDICAÇÃO Nº 76/2025

Realeza-PR, 03 de junho de 2025.

EXMO. SR

JOSÉ ALAIR DOS SANTOS (KABINHO)

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL REALEZA-PR

O Vereador Junior Costa abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, vem indicar ao

executivo municipal para que seja feito asfalto na Rua Chile, entre a Av. Bruno Zutiion e a

Rua Luiz dos Santos.

JUSTIFICATIVA: A pavimentação proporcionará mais segurança, conforto e valorização dos

imóveis, além de contribuir para o desenvolvimento urbano e facilitar o acesso de serviços

públicos, como coleta de lixo, transporte escolar e ambulâncias. Trata-se de uma demanda

legítima da comunidade local, que merece atenção e investimento do poder público.

JUNIOR COSTA

VEREADOR